
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

Servizio gestione giuridica ed economica dei rapporti di lavoro 

 

  1/2 

02-02-03               DETERMINAZIONE N.P.  10814/445   DEL    18 APRILE 2016 

__________ 

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria per il comando di 15 unità di categoria D 

da assegnare all’assessorato dei lavori pubblici – rettifica allegato. 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni e 

integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

n. P. 14770/27 del 18 giugno 2015 con il quale alla dirigente Giuliana Manis 

sono state conferite le funzioni di direttore del Servizio gestione giuridica ed 

economica dei rapporti di lavoro; 

VISTA deliberazione della Giunta regionale n. 48/08 del 2 ottobre 2015 concernente la 

mobilità interna del personale del Sistema Regione, verso le Direzioni generali 

oggetto di rafforzamento amministrativo; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 57/15 del 25 novembre 2015 “Criteri e 

modalità per l’acquisizione in comando del personale proveniente dalla altre 

pubbliche amministrazioni. L.R. n. 31/1998, art. 40.” 

VISTO l’avviso 26 gennaio 2016 prot. n. 2554 con cui, in attuazione della suddetta 

deliberazione, è stato indetto l’avviso per la presentazione delle domande di 

partecipazione ad una procedura di mobilità volontaria per il comando di un 

contingente di 15 unità di categoria D da assegnare all’Assessorato dei lavori 

pubblici per i Servizi tecnici periferici di Cagliari, Oristano, Sassari e Nuoro; 

VISTI i verbali n. 1 del 3 marzo 2016, n. 2 del 7 marzo 2016 e n. 3 del 17 marzo 2016 

della Commissione per la mobilità volontaria per il comando di 15 unità di 

categoria D alla DG dei Lavori pubblici nonché gli allegati contenenti elenchi del 

personale selezionato formata dalla Commissione; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.  10814/445    

Servizio gestione giuridica ed economica dei rapporti di lavoro 

 

DEL  18 APRILE 2016 

  

 

  2/2 

VISTA la propria determinazione n.P. 9348/359 del 4 aprile 2016 con la quale sono 

stati approvati i sopraccitati verbali della Commissione; 

CONSIDERATO che nell’allegato alla sopracitata determinazione, per mero errore materiale, per 

la sede di Nuoro - Tabella 7-B – è indicato “1 unità in ingegneria idraulica” 

anziché “2 unità in ingegneria idraulica” come previsto nell’Avviso del 26 

gennaio 2016; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

ART. 1 l’intestazione dell’allegato - Tabella 7-B alla propria determinazione n.P. 

9348/359 del 4 aprile 2016 è rettificata come segue: “2 unità in ingegneria 

idraulica”. 

La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari generali, 

personale e riforma della Regione e al Direttore generale dell’organizzazione e 

del personale e pubblicata con l’allegato alla presente sul sito istituzionale della 

Regione Sardegna. 

 

Il Direttore del Servizio 

Giuliana Manis 

f.to Giuliana Manis 

 


